
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2/2020

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

649 775,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

649 775,62 136 452,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 786 228,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2/2020

Stavba:

Místo: Česká Kamenice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

19.07.2021

 

 

934 841,28772 596,101.2. Vícepráce 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-148 612,78-122 820,481.1. Méněpráce 

649 775,62 786 228,50

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -122 820,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -122 820,48 21,00% -25 792,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -148 612,78

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

1.1. - Méněpráce 

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -122 820,48

D3 - VÝSADBOVÉ PRÁCE - STROMY A KEŘE -58 200,00

HSV - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ ZDI, SANACE, ÚPRAVA OKRAJŮ -21 150,48

    1 - Zemní práce -5 340,40

    998 - Přesun hmot -14 658,08

5 - TECHNICKÉ PRVKY - MZK, PLOCHY ZE ŠTĚTOVÉ DLAŽBY (MOZAIKY) A ŽULOVÝCH KOSTEK -28 470,00

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY -15 000,00

1.1. - Méněpráce 

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -122 820,48

D D3 VÝSADBOVÉ PRÁCE - STROMY A KEŘE -58 200,00
1 M 026R02 Malus x domestica - Boikovo /jabloň domácí/ vk 160 cm, o.k. 10-12 kus -4,000 2 500,00 -10 000,00

2 M 026R05 Malus x domestica - Panenské české /jabloň domácí/ vk 160 cm, o.k. 10-12 kus -4,000 2 500,00 -10 000,00

3 M 026R06 Malus x domestica - Sudetská reneta /jabloň domácí/ vk 160 cm, o.k. 12-14 kus -3,000 3 400,00 -10 200,00

4 M 026R09 Pyrus communis - Hardyho /hrušeň obecná/ vk 160 cm, o.k. 10-12 kus -5,000 2 800,00 -14 000,00

5 M 026R10 Pyrus communis - Konference /hrušeň obecná/ vk 160 cm, o.k. 10-12 kus -2,000 2 800,00 -5 600,00

6 M 026R11 Pyrus communis - Solanka /hrušeň obecná/ vk 160 cm, o.k. 10-12 kus -3,000 2 800,00 -8 400,00

D HSV PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ ZDI, SANACE, ÚPRAVA OKRAJŮ -21 150,48

7 K 132212102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných
m3 -1,440 800,00 -1 152,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení 

výkopku na dopravní prostředek.

2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

D 1 Zemní práce -5 340,40

8 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 0,000 23,50 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.

2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku.

3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z 

rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

9 K 622821002.01 Izolace proti zemní vlhkosti jílovým těsněním včetně návrhu technologického postupu m2 -1,040 5 135,00 -5 340,40

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

1.1. - Méněpráce 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. 

do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -

1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm 

strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -

1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně

2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými 

cenami tohoto katalogu.

3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

katalogu 800-783 Nátěry.

4. V cenách štukových omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

katalogu 800-783 Nátěry.

5. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo v případě požadované větší 

tloušťky omítky.

D 998 Přesun hmot -14 658,08

10 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t -107,000 60,00 -6 420,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

11 K 711161383.01 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m m2 -32,000 250,00 -8 000,00

12 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% -79,360 3,00 -238,08

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 5 TECHNICKÉ PRVKY - MZK, PLOCHY ZE ŠTĚTOVÉ DLAŽBY (MOZAIKY) A ŽULOVÝCH KOSTEK -28 470,00

13 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 180 mm
m2 -109,500 260,00 -28 470,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11,

b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11.

D VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY -15 000,00
14 K 011314000 Archeologický dohled kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 772 596,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 772 596,10 21,00% 162 245,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 934 841,28

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

1.2. - Vícepráce 

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 772 596,10

D3 - VÝSADBOVÉ PRÁCE - STROMY A KEŘE 130 158,32

D10 - TECHNICKÉ PRVKY - MZK, PLOCHY ZE ŠTĚTOVÉ DLAŽBY (MOZAIKY) A ŽULOVÝCH KOSTEK 318 252,68

    998 - Přesun hmot 7 002,68

HSV - DODÁNÍ A ROZPROSTŘENÍ ZEMINY 216 721,10

    1 - Zemní práce 216 721,10

2 - KRYT CEST 107 464,00

1.2. - Vícepráce 

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Kamenice Datum: 19.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 772 596,10

D D3 VÝSADBOVÉ PRÁCE - STROMY A KEŘE 130 158,32
1 M 026R02 Malus x domestica - Boskoopské, vk 160, ok 8-10 kus 4,000 2 549,52 10 198,08

2 M 026R05 Malus x domestica - Parména zlatá, vk 160, ok 8-10 kus 4,000 2 549,52 10 198,08

3 M 026R06 Malus x domestica - Coxova Reneta, vk 160, ok 8-10 kus 3,000 3 476,61 10 429,83

4 M 026R09 Pyrus communis - Boskova Lahvice, vk 160, ok 10-12 kus 5,000 2 858,55 14 292,75

5 M 026R10 Pyrus communis - Clappova, vk 160, ok 10-12 kus 2,000 2 858,55 5 717,10

6 M 026R11 Pyrus communis - Lukasova, vk 160, ok 12-14 kus 3,000 2 858,55 8 575,65

7 K 162201406
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 11,000 450,00 4 950,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka je 1 strom.

8 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 1 180,00 1 180,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

stromy listnaté č. 1-13

9 K 183111213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 199,000 28,00 5 572,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

keř listnatý č. 16

10 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 199,000 70,00 13 930,00

11 M 103715000.1 substrát pro výměnu při výsadbě m3 1,450 1 550,00 2 247,50

VV stromy 

VV 0,5 0,500

VV keře

VV 0,95 0,950

VV Součet 1,450

12 M 026R17 Ligustrum vulgare 'Atrovirens' /ptačí zob obecný/ 40-60 cm, kontejner kus 199,000 45,00 8 955,00

13 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 800 do 1000 mm
kus 1,000 1 710,00 1 710,00

14 M 2255555 Tlia cordata, ok 14-16, ZB ks 1,000 4 100,00 4 100,00

15 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 1,000 173,80 173,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci.

3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

16 M 605912551 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 3,000 165,00 495,00

22032019 Rozpočet Park Mariánská Kaple ČK

1.2. - Vícepráce 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 184215311.R Ukotvení dřeviny textilnímy popruhy k dřevěným příčkám kus 1,000 90,00 90,00

18 M 61894010.R01 Popruh vyvazovací m 2,000 29,00 58,00

19 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 1,000 60,00 60,00

20 M 6059125522.R Spojovací příčky m 2,000 85,00 170,00

21 K 184813133R
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 

cm
kus 1,000 345,00 345,00

22 M 61894001R Arboflex nátěr kg 0,920 550,00 506,00

P
Poznámka k položce:

2 nátěry, 1 nátěr spotřeba 0,46 kg 

VV 0,46*2 0,920

VV Součet 0,920

23 K 184852111.R01 Řez thújí o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou kus 11,000 1 550,00 17 050,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti 

svislého obrysu koruny od kmene.

2. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. 

svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.

3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném 

okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.

4. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.

5. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m.

6. V cenách nejsou započteny náklady na skládku.

7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

24 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m kus 1,000 350,00 350,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dendrologický průzkum. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 183 91-11.. - Dendrologický průzkum stromu,

b) tahové zkoušky. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-11.. - Přístrojové metody hodnocení stavu stromu,

c) bezpečnostní vazby. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-83.. - Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu,

d) skládku rozřezaných větví.

3. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průmětu koruny stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší 

vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.

4. Plocha koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. 

svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.

5. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném 

okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.

6. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.

7. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

25 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině m2 51,000 33,00 1 683,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

záhony keřů, vrstva 70 mm

VV stromy

VV 1 1,000

VV keře 

VV 50 50,000

VV Součet 51,000

26 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 5,100 900,00 4 590,00

VV stromy                                                                                                              

VV 0,1 0,100

VV keře 

VV 5 5,000

VV Součet 5,100

27 K 185802114.1
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám
t 0,004 26 322,00 105,29

28 M 525 Silvamix forte kg 4,005 128,40 514,24

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV keře 

VV (0,005*4)*199 3,980

VV stromy 

VV (0,005*5)*1 0,025

VV Součet 4,005

29 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,480 650,00 1 612,00

P
Poznámka k položce:

mástní zdroj vody, bez dovozu 

VV keře

VV 0,08*30 2,400

VV strom

VV 0,08*1 0,080

VV Součet 2,480

30 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504
t 3,000 100,00 300,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D D10 TECHNICKÉ PRVKY - MZK, PLOCHY ZE ŠTĚTOVÉ DLAŽBY (MOZAIKY) A ŽULOVÝCH KOSTEK 318 252,68
31 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 135,000 5,00 675,00

VV žulová kostka   

VV 135 135,000

VV Součet   135,000

32 K 5647221 Podklad z drceného kameniva 4-8 mm tl 40 mm m2 135,000 45,00 6 075,00

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 mm tl 150 mm m2 135,000 130,00 17 550,00

34 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 mm tl 200 mm m2 135,000 130,00 17 550,00

35 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 135,000 600,00 81 000,00

36 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 75,000 160,00 12 000,00

VV obruba kostky velké 

VV 75 75,000

VV Součet   75,000

37 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá vč. dopravy t 63,000 2 800,00 176 400,00

P
Poznámka k položce:

spotřeba materiálu 2,25m2=1tuna

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

D 998 Přesun hmot 7 002,68

38 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,000 800,00 3 200,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

přesuny hmot na staveništi spojené s výsadbovými pracemi - stromy a keře 

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 63,378 60,00 3 802,68

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D HSV DODÁNÍ A ROZPROSTŘENÍ ZEMINY 216 721,10

D 1 Zemní práce 216 721,10

40 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 289,000 233,00 67 337,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení 

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 

prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s 

ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

41 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 578,000 17,70 10 230,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení 

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 

prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s 

ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

42 K 181301113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 150 do 200 mm
m2 1 445,000 12,80 18 496,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.

3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání 

neulehlého výkopku nebo sypaniny.

4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její 

přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

43 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 482,630 250,00 120 657,50

D 2 KRYT CEST 107 464,00

44 K 291111112 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z mechanicky zpevněného kameniva MZK, D+M m3 48,380 1 490,00 72 086,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t.

2. V cenách jsou započteny i náklady na štěrk, kamenivo nebo recyklát.

3. Podklady ze zemin upravených hydraulickými pojivy (vápno, cement, směs pojiv) se ocení cenami souboru cen 561 0. v katalogu 221 

Komunikace pozemní a letiště

P
Poznámka k položce:

kryt z hlinitopísčitého materiálu

45 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 589,630 60,00 35 377,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 6 z 6


		2021-08-31T08:23:25+0200
	Lukáš Bardzák


		2021-08-31T23:39:08+0200
	Jan Papajanovský




